To Provide Reply of Letter

615. Sh. Shamsher Singh GOGI, M.L.A.: Will the Chief Minister be pleased to state the time by which the reply/report, which was sought by me from the Deputy Commissioner, Karnal vide letter dated 30.07.2020, regarding inquiry and audit of the development works by the Panchayats in the Assandh Constituency is likely to be supplied/provided?

DEVENDER SINGH BABLI, DEVELOPMENT & PANCHAYATS MINISTER, HARYANA Sir,

The requisite reply has been sent to the Hon'ble MLA by the Deputy Commissioner, Karnal, vide his office Memo Endst No. 1501 dated 02.03.2022, copy is enclosed as Annexure-1.

पत्र का जवाब उपलब्ध करवाने बारे

615. श्री शमशेर सिंह गोगी, एम.एल.ए.: क्या मुख्यमंत्री कृप्या बताएंगे कि असंध विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र में पंचायतों द्वारा किये जा रहे विकास कार्यों की जांच एंव आडिट के संबंध में पत्र दिनांक 30. 07.2020 के माध्यम से उपायुक्त, करनाल से मेरे द्वारा मांगा गया जवाब / प्रतिवेदन कब तक उपलब्ध कराये जाने की संभावना है?

देवेन्द्र सिंह बबली, विकास एंव पंचायत मंत्री, हरियाणा श्रीमान

उपायुक्त करनाल द्वारा माननीय विधायक को अपेक्षित उत्तर उनके कार्यालय के पत्र पृष्टाकन क्रमांक नं0 1501 दिनांक 02.03.2022 द्वारा भेज दिया है, जिसकी प्रति संलग्नक—1 पर रखी है।